
 

1 

 

návod k použití

masážní pistole

NPMGUN-K5 

Technické údaje
Název: masážní pistole

Model: NPMGUN-K5

Rozměry: 166,5 x 63,5 x 207 mm

Hmotnost přístroje: zhruba 750 g

Kapacita akumulátoru: 2000 mAh

Dobíjecí rozhraní: USB-C

Doba nabíjení: zhruba 4,5 hodiny

Výdrž: zhruba 6 hodin (bez zátěže)

Maximální proud (hraniční): 7 A

Rychlostní režimy: 10 nastavitelných rychlostí + režim autorotace 

Rychlosti: 1500–2850 ot./min.

Amplituda: 10,2 mm

Příkon: 22 W

Popis výrobku
Schéma výrobku

1. rychloupínací masážní hlavice 

2. rukojeť

3. ukazatel rychlosti

4. ukazatel napájení

5. vypínač a režim funkce

6. dobíjecí rozhraní USB-C

 

Příslušenství 
1. kulová hlavice 

2. hlavice tvaru U 

3. kuželovitá hlavice 

4. plochá hlavice 

5. pouzdro 

6. nabíjecí kabel USB-C 

 

 

Stručný návod

1. Nasazení masážní hlavice
(1) Přístroj před nasazením hlavice vypněte. (2) Zvolte požadovanou masážní hlavici vzhledem k záměru masáže. (3) 

Pomalu nasaďte vybranou masážní hlavici do přístroje.

2. Zapínání/vypínání
1. Stiskněte vypínač na dobu 1,5 sekundy, na ukazateli rychlosti (vlevo) se objeví 01 a přístroj bude uveden do provozu.

Je-li přístroj zapnutý, stiskem tlačítka na dobu zhruba 1,5 sekundy, ukazatel napájení a ukazatel režimu rychlosti zhasnou

a přístroj se vypne.

2. Funkce zablokování

Proud, při kterém dojde k zablokování přístroje je přibližně 7 A. Zablokování trvá zhruba 3 sekundy. Přístroj přestane

pracovat a přepne se do pohotovostního režimu. Po krátkém stisku vypínače bude přístroj pokračovat s posledním

nastavením rychlosti. Zůstane-li přístroj v pohotovostním režimu déle než 5 minut, automaticky se vypne.

3. Funkce časovače

Doba provozu přístroje je zhruba 15 minut, poté se automaticky vypne. Do doby provozu je započtena doba blokování

přístroje, kdy se nachází v pohotovostním režimu. Při zastavení činnosti přístroje na dobu alespoň 5 minut se časovač

automatického vypnutí znovu nastaví na 15 minut.

  

     
 

 

       

  
    

      

     



 

 

3. Funkce přepínače rychlosti
Je-li přístroj zapnutý, krátkým stiskem vypínače měníte rychlosti od 1 do 10. Jedenácté nastavení znamená

automatickou kontrolu rychlosti. Rychlosti se přepínají cyklicky. Po zablokování přístroje krátkým stiskem vypínače přístroj

znovu spustíte s naposledy nastavenou rychlostí.

4. Pokyny k nabíjení
(1) Je-li akumulátor vybitý na kapacitu 15 %, kontrolka napájení začne blikat. Když stav akumulátoru klesne na 5 %,

kontrolka napájení jednou blikne. Přístroj se automaticky vypne, když je akumulátor vybitý na 0 %. . V takové situaci se 

po stisku vypínače zobrazí blikající „01 00“, ale přístroj se nerozběhne.

(2) Při nabíjení displej bliká.

(3) Po nabití se na displeji rozsvítí „8888“.

Důležité rady k bezpečnosti
Poznámky v bodech
1. Tento přístroj lze nabíjet síťovými adaptéry 5 V/2 A nebo podobnými.

2. Před prvním použitím nabijte akumulátor na plnou kapacitu.

3. Napětí nabíjecího zdroje musí být stejné jako napětí přístroje. Před nabíjením si tyto údaje zkontrolujte.

4. Masážní přístroj nenabíjejte, pokud je zapnutý.

5. Přístroj neponořujte do vody.

6. Vibrační funkci hlavice nepoužívejte na oblasti hlavy, slabin, hrudi a na části těla, která byla chirurgicky ošetřována.

7. Přístroj nepoužívejte jako doplněk léčby ani jako podpůrnou terapii. Pocítíte-li bolest nebo jste-li právě léčeni nebo

používáte jiná zdravotní zařízení, poraďte se před použitím přístroje se svým lékařem.

8. V případě závady se spojte s odbornou opravnou. Nikdy přístroj sami nerozebírejte.

Varování
V uvedených případech a v případech, kdy pocítíte zdravotní potíže, se před použitím přístroje poraďte s odborníkem:

1. těhotenství, diabetes a komplikace s tím spojené, jako jsou poškození nervů a sítnice;

2. implantace kardiostimulátoru, nedávný chirurgický zásah, epilepsie či migréna, výhřez meziobratlových plotének, posun

obratlů;

3. nedávná implantace kloubní náhrady, vložení nitroděložního tělíska, mozkové implantáty a další zdravotní rizika.

Objasnění ochrany životního prostředí
Tento výrobek obsahuje lithiovou baterii a nesmí být likvidován s běžným domovním odpadem. Po skončení životnosti

přístroj zlikvidujte jako nebezpečný odpad nebo jej odevzdejte na sběrném místě pro elektroodpad.

Záruka a služby zákazníkům
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu.

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika

Vyrobeno v Číně.

 

 

 

Zuzana Kopecká
Zvýraznění

Zuzana Kopecká
Zvýraznění


